Hii sunt homines Castrilidi qui fecerunt homagium Clementiæ, dominæ ejusdem loci et dominæ Castriduni, anno Domini millesimo ducentesimo quinquagesimo ¹.

1^o Dominus Guillelmus de Corcillon, miles.

Item, idem Guillelmus, ad roncinum servitii de feodo quem habet ² apud Corcillon et Sancti Vincentii.

Dominus de la Fouingne ³.

Domina Burgonia, quondam domina de Prulli, de hoc quod habet a Val Bochier ⁴ et Forges.

Dominus de Vernolio, de hoc quod habet apud Vernolium.

Item, idem dominus, de hoc quod habet apud Bonne.

Dominus Guillelmus de Nogen, de Nogen.

Dominus Gaufridus de Lanceraie, de feodo Doinces ⁵.

Dominus Hamelinus de Voisins.

Mattheus Bouchet.

Andreas Malenuit.

Julianus dou Bordel.

Mattheus Marsillian.

Dominus Herbertus de Vovereio.

Domina de Cotiran.

Droco de Semur, de Beaumont.

Philippus d'Espaigni, de Vill...

1. En marge du ms. fr. Nouv. Acq. 7412 on lit cette note : « Extrait du Reg. de la Chamb. des Comp. intitulé Chasteau-du-Loir. »

2. Var. : *habebat*.

3. Var. : *Foingne*.

4. Var. : *Val Bohier*. M. Alouis, I, 164, imprime : *Val Boschet*.

5. Var. : *Domées*.

Guillelmus Borrel, de la Borrellière, et dicit se debere duos solidos cenomanenses.

Gilotus de Praellis ¹ est homo de feodo Burceii.

Hamelinus de Mangé, de feodo Burceii.

Mattheus Houssiau ², de hoc quod habet juxta Hussum.

Guido de Luceio, miles, ad lx ³ dies gardæ, ut dicit.

Johannes de Roncereio.

Johannes Ogier, de terra Rageri Barthol de Belin ⁴.

Relicta Rageri de Sarceio, sicut bassi ⁵.

Morellus ⁶ de Pamier, de feodo de Cullo Bovis, et debet stagium et gardam apud Castrum[lidi].

Relicta Petri Coqui, sicut bassi, et debet stagium ligium apud Castrumlidi.

Odo de Ruppe, homo, et debet stagium.

Dominus Robertus de Chevri, homo sicut bassi de feodo de la Moinnerie ⁷.

Herbertus Cornu, homo de terra de Vilette.

Robertus de Bruillandin, homo ligius ad duos menses custodiæ de parnagio de Doure.

Agnes Poille Oeille.

Dominus Gaufridus de Chenucia ⁸ homo ligius.

Hugo de Brifé, homo de Champignié ad duodecim cenomanenses servitii, ut dicit.

Dominus Marsilio de Faaco ⁹, homo bis ¹⁰.

Margareta, domina d'Atenay, femina ligia.

Dominus Hugo dou Perrier.

1. Var. : *Pellis*.

2. Var. : *Houffiau, Bonfiau*.

3. La copie porte : *ad he diem*, qu'il faut évidemment lire : *ad lx dies*.

4. Var. : *Rag. Bachol de Belin*. Peut-être que Bartholomeus de Belin forme un article séparé.

5. Var. : *Balli*.

6. Var. : *Merellus*.

7. Var. : *Lamonière*.

8. Var. : *Chenucia*. M. Alouis imprime : *Chenehaia*.

9. Var. : *Fayaco*.

10. Lire : *ligius*.

Gaufridus de Curceio, de feodo terræ Paceii et pertinentiis Castrilidi.

Dominus Gaufridus de Haia, de redditu quod habet ad vitam.

Dominus Guillelmus Brocin, de feodo de Biauvoare ¹.

Fouquetus ² de Ferraria, de medietate Campi Lamberti.

Hugo Soriau ³, homo ligius de feodo Oysei ⁴ et de Gué Saalart.

Dominus Guillelmus de Bauceio.

Domina de Cortiran, de hoc quod tenet in castellaria Castrilidi.

Droco de Semur.

Fulco Lenfant, de masura de Poullé.

Huguetus de Mereio, miles, est homo de reditu Castrilidi; debet etiam ratchetum.

Guillelmus de Corcullon, ad duos menses custodiæ.

Gaufridus de Brueria, homo ligius, debet custodiam.

169. — 1250. — LISTE DES VASSAUX DE LA SUZE AYANT FAIT HOMMAGE A CLÉMENTE DES ROCHES. — (B. N., Latin 9067, fol. 365 verso; Fr. Nouv. Acq. 7412, fol. 362.)

Hii sunt homines Susæ qui fecerunt homagium C[lémentis], dominæ Castriduni, anno Domini 1250.

Dominus Gervasius de Prulliaco.

Dominus Herbertus Vendomais.

Dominus Hugo de Belin.

Droco de Semur.

Relicta Johannis de Susa, militis.

Symon de Praellis, miles.

Dominus Robertus de Claromonte, de hoc quod habet cum uxore sua apud Susam.

Dominus Robertus Garnier.

Dominus Guillelmus Buisson, præbyter.

1. Var. : *Beauvair*.

2. Var. : *Fougertus*.

3. Var. : *Sorio*.

4. Var. : *Oysen*.

Mattheus de Goeures.

Dominus Guillelmus Besagne ¹, de hoc quod habet apud Verreilles.

Mattheus de la Bordelaiche, de censu suo Susæ.

Alinant Senel.

Ragerus de Pleissiaco, homo ligius de feodo de Curcellis.

Dominus Henricus Dorce.

Relicta Hugonis Sores ², militis.

Hamelotus de Laingne vient ³, de forestaria Gastinæ, ad arcum et quatuor sagittas et unum obolum servitii ad Pascha.

Gaufridus de Noeriis.

Droco de Semur.

Hugo de Breillei.

Johannes de Biauce, homo, et debet inquirere intra adventum quod servitium debet.

170. — 1250. — LISTE DES JURÉS DE BERÇAY. — (B. N., Latin 9067, fol. 336.)

Hii sunt jurati Burcoii eodem anno [1250].

Guillelmus Belin.

Guillelmus Borrel.

Herbertus de Veteribus Molendinis.

Ragerus de Bonne.

Relicta Christiani de Burceio, sicut bassi.

171. — 1250. — LISTE DES VASSAUX DE LOUPLANDE AYANT FAIT HOMMAGE A CLÉMENCE DES ROCHES. — (B. N., Latin 9067, fol. 366; Fr. Nouv. Acq. 7412, fol. 362 verso.)

Hii sunt homines Lupilande eodem anno [1250] ejusdem Clementiæ.

Dominus Vernolii, de feodo dou Vignel.

Dominus Gervasius de Prulliaco.

Radulphus de Perreria.

1. Var. : *Besague.*

2. Var. : *Morel.*

3. Var. : *Hannelotus de Laingnevient.* Peut-être faut-il lire : ... *de Laingné, vicarius de...*